

The Cosmetics Group

Vestergade 31E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 19 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Cosmetics Group Vestergade 31E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 95 19 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skønhedsklinik samt undervisning her indenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.953 t.kr. mod 1.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som har betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.952.959	1.235.361
1 Personaleomkostninger	-1.392.698	-1.059.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.710	-126.412
Driftsresultat	434.551	49.067
Andre finansielle indtægter	125	367
Øvrige finansielle omkostninger	-1.847	-3.214
Resultat før skat	432.829	46.220
Skat af årets resultat	-98.558	-17.026
Årets resultat	334.271	29.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	334.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.606
Disponeret i alt	334.271	29.194

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	91.666	141.666
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	91.666	141.666
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.268	199.115
4	Indretning af lejede lokaler	23.511	6.325
	Materielle anlægsaktiver i alt	345.779	205.440
	Deposita	62.800	62.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	62.800	62.800
	Anlægsaktiver i alt	500.245	409.906
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	318.014	249.430
	Varebeholdninger i alt	318.014	249.430
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.695	91.700
	Tilgodehavender i alt	6.695	91.700
	Likvide beholdninger	616.284	115.923
	Omsætningsaktiver i alt	940.993	457.053
	Aktiver i alt	1.441.238	866.959

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	415.072	80.801
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt		465.072	236.601
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.742	12.356
Hensatte forpligtelser i alt		4.742	12.356
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.800	0
	Selskabsskat	84.172	25.982
	Anden gæld	762.452	583.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.424	618.002
Gældsforpligtelser i alt		971.424	618.002
Passiver i alt		1.441.238	866.959

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.362.624	1.036.078
Andre omkostninger til social sikring	26.074	19.078
Personaleomkostninger i øvrigt	4.000	4.726
	1.392.698	1.059.882
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
	31/12 2018	31/12 2017
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2018	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-108.334	-58.334
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-158.334	-108.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	91.666	141.666
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	312.195	312.195
Tilgang i årets løb	329.559	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2018	441.754	312.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-113.080	-46.425
Årets afskrivninger	-53.073	-66.655
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-119.486	-113.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	322.268	199.115

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	29.584	29.584
Tilgang i årets løb	19.890	0
Kostpris 31. december 2018	49.474	29.584
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-23.259	-13.502
Årets afskrivninger	-2.704	-9.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-25.963	-23.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	23.511	6.325
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	80.801	157.407
Årets overførte overskud eller underskud	334.271	-76.606
	415.072	80.801
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	200.000
Udloddet udbytte	-105.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	0	105.800
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har ikke-indregnede lejeforpligtelser i henhold til kontrakt med tredjemand fre til udløb på i alt 281 tkr.		